
BELARA                                                                                           17/101/02-C/PI/003/13 

D:  GEDEON RICHTER PLC., BUDAPEŠŤ, Maďarsko 

S:  Chlormadinoni acetas  2 mg 

 (odp. Chlormadinonum  1.79 mg) 

 Ethinylestradiolum  0.03 mg 

PP:  Kulaté, světle růžové bikonvexní potahované tablety 

 PVC/PVDC/Al blistr, nálepka s překladem zkratek dnů v týdnu, krabička 

B:  POR TBL FLM 3X21 BLI kód SÚKL: 0132692 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03AA15 

PE:  36 

ZS:  Uchovávejte při teplotě do 30°C. 

ZI:    Hormonální 

antikoncepce. 

Léčba středně těžké papulopustulózní formy akné u žen, u 

kterých je indikován ethinylestradiol/chlormadinon-acetát jako 

hormonální antikoncepce. 

----------------------------------------------------------- 

BIOPAROX                                                                                  15/833/92-S/C/PI/001/14 

D:  LES LABORATOIRES SERVIER, SURESNES CEDEX, Francie 

S:  Fusafunginum  50 mg 

PP:  Žlutý roztok charakteristického zápachu 

 Tlaková hliníková nádobka s 25 µl odměrným ventilem, obsahující 10 ml roztoku 

odpovídající 400 odměřeným dávkám, se třemi polyethylenovými nástavci: jeden ústní 

nástavec (bílý), dva nosní nástavce (žlutý pro dospělé a průhledný pro děti), krabička. 

B:  NAS+ORM SPR SOL 10ML/400DÁV PSS kód SÚKL: 0132784 

IS:  Antibiotica (proti mikrob. a virovým infekcím) 

ATC: R02AB03 

PE:  24 

ZS:  Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. Nevystavujte 

teplotám vyšším než 50 °C.  

 Nádobku nepropichujte a nevhazujte do ohně 

P:  Přípravek lze vydat i bez lékařského předpisu. 

ZI: Bioparox se používá k lokální léčbě zánětů a infekcí sliznice hltanu a dýchacích cest - 

při rinitidě, sinusitidě, rinofaryngitidě, laryngitidě, faryngitidě, tonzilitidě, stavech po 

tonzilektomii, tracheitidě, bronchitidě.   

Bioparox je indikován k léčbě dětí starších 30 měsíců a dospělých.  

----------------------------------------------------------- 

CERAZETTE                                                                                   17/273/03-C/PI/001/14 

D:  N.V. ORGANON, OSS, Nizozemsko 

S:  Desogestrelum  0.075 mg 

PP:  Tableta je bílá, kulatá, bikonvexní, potahovaná měřící 5 mm. Na jedné straně je 

označena kódem KV nad číslicí 2 a na druhé straně po svém obvodu nápisem Organon 

 PVC/Al blistr zatavený do hliníkového sáčku, kartička s českými zkratkami názvů dnů 

v týdnu, krabička 

B:  POR TBL FLM 84X75RG BLI kód SÚKL: 0132785 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03AC09 

PE:  36 

ZS:  Uchovávejte při teplotě 2 °C - 30 °C, v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před 



světlem a vlhkostí. 

ZI: Kontracepce.  

----------------------------------------------------------- 

DAYLETTE 3 mg/0,02 mg POTAHOVANÉ TABLETY 17/070/11-C/PI/001/14 

D:  GEDEON RICHTER PLC., BUDAPEŠŤ, Maďarsko 

S:  Drospirenonum              3 mg 

 Ethinylestradiolum  0.02 mg 

PP:  Aktivní tablety jsou bílé až téměř bílé, kulaté, bikonvexní potahované tablety, průměr 6 

mm. Na jedné straně vyraženo "G73", na druhé straně hladké. 

Placebo tablety jsou zelené, kulaté, bikonvexní potahované tablety, průměr 6 mm, obě 

strany hladké. 

 PVC/PE/PVDC-Al blistry. Blistry jsou baleny papírových krabičkách s příbalovou 

informací a v každé krabičce je etui pouzdro. 

B:  POR TBL FLM 3X28 BLI kód SÚKL: 0132750 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03AA12 

PE:  24 

ZS:  Uchovávejte při teplotě do 25 °C. Uchovávejte v původním obalu, aby byl přípravek 

chráněn před světlem. 

ZI: Perorální kontracepce. 

----------------------------------------------------------- 

DIANE-35                                                                                      17/154/84-C/PI/001/14 

D:  BAYER PHARMA AG, BERLÍN, Německo 

S:  Ethinylestradiolum  0.035 mg 

 Cyproteroni acetas  2 mg 

PP:  Béžové obalené tablety 

 AL/PVC blistr s kalendářním označením, krabička 

B:  POR TBL OBD 3X21 BLI kód SÚKL: 0132745 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03HB01 

PE:  36 

ZS:  Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 

ZI:     Léčba středně závažné až závažné akné související s citlivostí k androgenům (se 

seboreou nebo bez ní) a/nebo hirsutismem u žen v plodném věku.   

Přípravek Diane-35 smí být používán k léčbě akné pouze po neúspěchu lokální léčby 

nebo systémové léčby antibiotiky.  

Protože přípravek Diane-35 účinkuje také jako perorální kontraceptivum, neměl by být 

používán v kombinaci s jinou hormonální antikoncepcí (viz bod 4.3).  

----------------------------------------------------------- 

FROMILID 500                                                                          15/422/99-C/PI/001/13 

D:  KRKA, D.D., NOVO MESTO, NOVO MESTO, Slovinsko 

S:  Clarithromycinum  500 mg 

PP:  Žluté, oválné, bikonvexní, potahované tablety. 

 Al/ PVC/PVDC blistr, krabička. 

B:  POR TBL FLM 14X500MG BLI kód SÚKL: 0132734 

IS:  Antibiotica (proti mikrob. a virovým infekcím) 

ATC: J01FA09 

PE:  60 

ZS:  Uchovávejte při teplotě do 25°C v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před 



vlhkostí. 
ZI:   Klarithromycin je indikován k léčbě infekcí vyvolaných citlivými organismy. Mezi tyto 

infekce patří: 
  - infekce horních cest dýchacích (tonzilofaryngitida, otitis media, akutní sinusitida), 
  - infekce dolních cest dýchacích (akutní bakteriální bronchitida, akutní exacerbace 

chronické bronchitidy, komunitně získaná pneumonie a atypická pneumonie), 
  - infekce kůže a měkkých tkání, 
  - infekce vyvolané mykobakteriemi (Mycobacterium avium komplex, Mycobacterium 

kansasii, Mycobacterium marinum, Mycobacterium leprae) a prevence rozšíření těchto 
infekcí u pacientů s AIDS, 

  - eradikace Helicobacter pylori u pacientů s žaludečním nebo duodenálním vředem 

(vždy v kombinaci s jinými léky). 

  Přípravek Fromilid potahované tablety je určen pro dospělé a děti starší než 12 let. 

 Je nutné dbát oficiálně vydaných doporučení ohledně správného užívání 

antibakteriálních látek. 

----------------------------------------------------------- 
 


